
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Předmětem žádosti ze dne 4. 2. 2022 byl požadavek na poskytnutí následujících 
informací týkajících se řízení vedeného u Krajského úřadu Olomouckého kraje pod 
sp. zn. KÚOK/10127/2021/OSR/9071: 

„1) Z jakého důvodu KÚOK ani po více jak dvou měsících od vydání jeho rozhodnutí 
ze dne 24. 11. 2021 nevrátil ještě MMP příslušný správní spis? 

2) Má KÚOK daný spis ještě u sebe nebo již byl navrácen MMP, případně byl 
postoupen např. ještě Ministerstvu pro místní rozvoj? Za předpokladu, že byl 
spis postoupen MpMR, ke kterému datu takto bylo učiněno? 

3) Za předpokladu, že daný spis je stále na KÚOK, kdy bude vrácen Magistrátu 
města Prostějova? 

4) Učinil KÚOK v dané věci (po vydání rozhodnutí ze dne 24. 11. 2021) ještě další 
úkony? Pokud ano, o jaké úkony se jednalo?“ 

Poskytnuté informace: 

K jednotlivým bodům žádosti bylo sděleno: 

K bodu 1) Důvodem, který vedl k nastalé situaci, byla administrativní chyba na straně 
oprávněné úřední osoby. 

K bodu 2) Předmětný spis byl již vrácen Magistrátu města Prostějova. 

K bodu 3) Spis byl již vrácen. 

K bodu 4) KÚOK již v dané věci (po vydání rozhodnutí) nečinil žádné úkony, vyjma 
vrácení spisu zpět Magistrátu města Prostějova. 

Informaci zpracoval: 

Dne 7. 3. 2022, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 


